UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNV-CCHCTN&VTLT

V/v thực hiện số hóa tài liệu

lưu trữ và bảo đảm trang thiết bị

đầu cuối phục vụ công tác số hóa

hồ sơ, tài liệu

Quảng Ngãi, ngày    tháng    năm 2025

                Kính gửi:

 - Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công văn số 1953/UBND-NC ngày 28/8/2025 của UBND tỉnh về

việc thực hiện số hóa tài liệu lưu trữ và bảo đảm trang thiết bị đầu cuối phục vụ

công tác số hóa hồ sơ, tài liệu; trong đó giao Sở Nội vụ chịu trách nhiệm tổng hợp,

rà soát kết quả thực hiện việc số hóa tài liệu lưu trữ và bảo đảm các thiết bị đầu

cuối phục vụ trực tiếp cho công tác số hóa hồ sơ, tài liệu theo các nội dung yêu cầu

tại điểm b khoản 1 của Công văn số 10911/BTC-NSNN ngày 18/7/2025 của Bộ

Tài chính (Công văn số 10911/BTC-NSNN gửi kèm).

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo kết quả thực

hiện việc số hóa tài liệu lưu trữ và bảo đảm các thiết bị đầu cuối phục vụ trực tiếp

cho công tác số hóa hồ sơ, tài liệu theo các nội dung yêu cầu tại điểm b khoản 1

của Công văn số 10911/BTC-NSNN để có cơ sở tổng hợp gửi Sở Tài chính theo

chỉ đạo của UBND tỉnh (có phụ lục kèm theo).

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở Nội vụ trước ngày

10/9/2025 (thông tin liên hệ: Bà Đậu Thị Tú Liên, chuyên viên Phòng Cải cách

hành chính - Thanh niên và Văn thư - Lưu trữ, điện thoại 0985.971.241).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc (phụ trách), CVP;

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc Sở Nội vụ;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCHCTN&VTLT.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2025-08-29T16:39:36+0700

		2025-08-29T16:55:38+0700

		2025-08-29T16:55:38+0700

		2025-08-29T16:55:38+0700

		2025-08-29T16:55:38+0700